

# Navarro County

For The Record RealTime Speech-to-Text Portable Kit

**Budgetary Quote**

FTR - Price Proposal

**April 25<sup>th</sup>, 2023**

Prepared by:  
Carter Cross

## 1. PROJECT SCOPE

For The Record will work with the Court to supply a FTR RealTime Speech to Text Portable Kit. Pricing provided is based on a (1) Courtroom.

## 2. PRICING


Line Item #	Make	Model	Description	Total Qty	Unit Price	Extended Price
1	Biamp	Tesira Forte X 800	Audio Signal Processor (DSP), w/4 Integrated PoE ports, AVB & Dante, 2x2 analog I/O, Stereo USB B	1	\$ 3,820.44	\$ 3,820.44
2	Biamp	EX-UBT	AVB Expander Interface w/8ch USB & Bluetooth, PoE	1	\$ 525.76	\$ 525.76
3	Biamp	TC-5	TesiraCONNECT TC-5	1	\$ 921.32	\$ 921.32
3	Dell	Latitude 3420	14" Latitude 3420 Laptop, 11th Gen Intel i7-1165G7, 2.80 GHz to 4.70 GHz, 256 GB	1	\$ 1,263.56	\$ 1,263.56
4	Audicue	EAD	Networked AVB Endpoint w/Active Speaker, Microphone Input, Muting Control & Hearing Assistance	4	\$ 863.30	\$ 3,453.20
5	Audio Technica	ES915FTRH18	Hypercardioid Condenser Gooseneck Microphone (18" Length) NHA07899HZ10ZN	4	\$ 168.14	\$ 672.57
7	Pelican	1610	1610 Air Carry-On Case with custom foam	1	\$ 857.49	\$ 857.49
8	Iron Forge Cable	IFC-163B10P3	10 Ft Extension Cord with 3 Electrical Power Outlet - 16/3 Durable Black Cable	1	\$ 22.51	\$ 22.51
9	CableWholesale	13X6-6222D	Slim Cat6a Black Copper Ethernet Cable, 10Gbit, 20ft	6	\$ 14.28	\$ 85.68
10	CableWholesale	13X6-62215	Slim Cat6a Black Copper Ethernet Cable, 10Gbit, 15ft	7	\$ 11.87	\$ 83.06
11	CableWholesale	13X6-62207	Slim Cat6a Black Copper Ethernet Cable, 10Gbit, 7ft	5	\$ 7.82	\$ 39.11
12	CableWholesale	13X6-62203	Slim Cat6a Black Copper Ethernet Cable, 10Gbit, 3ft	6	\$ 5.99	\$ 35.91
13	CableWholesale	10U2-02206BK	Data - USB 2.0 Printer/Device Cable, Black, Type A Male to Type B Male (15-20ft)	5	\$ 10.00	\$ 50.00
14	Camera	CV355-30X-IP	Marshall CV355-30X-IPHDE0 30x with IP (HEVC) & 3GSDI	4	\$ 1,352.00	\$ 5,408.00
15	Cisco	CBS250-8PP-D	Cisco CBS250-8PP-D Switch	1	\$ 269.10	\$ 269.10
16	GE	B079RWVNS	GE 6-Outlet Surge Protector, 4 Ft Extension Cord	1	\$ 15.00	\$ 15.00
17	Audicue	AudicueSYNC	AudicueSYNC Clock	1	\$ 595.00	\$ 595.00
<b>Equipment Hardware Total Ex. Tax</b>						<b>\$18,517.70</b>
<b>Equipment Hardware Sub-Total</b>						<b>\$18,517.70</b>
<b>Professional Services</b>						
1	FTR	Various	Packing, Programming, Configuration, and Training (Hourly)	12	\$ 195.00	\$ 2,340.00
<b>Professional Services Total Ex. Tax</b>						<b>\$ 2,340.00</b>
<b>Professional Services Total</b>						<b>\$2,340.00</b>
<b>Software/ Speech-to-Text</b>						
2	FTR	RT STT	RealTime Speech-To-Text (Per Minute)	14,285	\$ 0.70	\$ 10,000.00
<b>Software Total</b>						<b>\$10,000.00</b>
<b>Project Name: Navarro County Speech-to-Text Portable Kit</b>						
<b>Equipment Hardware Total Ex. Tax</b>						<b>\$ 18,517.70</b>
<b>Professional Services Total Ex. Tax</b>						<b>\$ 2,340.00</b>
<b>Software Total</b>						<b>\$ 10,000.00</b>
<b>Project Name: Navarro County Speech-to-Text Portable Kit</b>						<b>\$ 30,857.70</b>

<sup>1</sup>Subject to Fair Use – Maximum total minutes across 1 room not to exceed 14,285 minutes for 12 months. Additional usage may be purchased upon agreement with For The Record 50-70 cents per minute

The parties have caused this Agreement to be executed as of the date first set forth above.

Navarro County

FTR LTD

By:   
Name: H. M. DAVENTPORT, Jr.  
Title: NAVARRO COUNTY JUDGE.  
Address: 300 W. 3<sup>rd</sup>. AVE.  
CORSICANA TX 75110  
Contact: \_\_\_\_\_

By: \_\_\_\_\_  
Name: \_\_\_\_\_  
Title: \_\_\_\_\_  
Address: \_\_\_\_\_  
Contact: \_\_\_\_\_